
ZARZĄDZENIE NR 2229/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 3 sierpnia 2022r. 

 
zmieniające zarządzenie nr 1712/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół 
Szkolno – Przedszkolny nr 11 w Krakowie umowy użyczenia części nieruchomości położonej  
przy ul. Aleksandry 19 w Krakowie pozostającej w trwałym zarządzie samorządowej 
jednostki oświatowej  
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2021r. poz. 1899) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 1712/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 czerwca 2022 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 11 w Krakowie 
umowy użyczenia części nieruchomości położonej przy ul. Aleksandry 19 w Krakowie pozostającej 
w trwałym zarządzie samorządowej jednostki oświatowej § 1 ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

 
„2) uzyskania parafy głównego księgowego Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 11 z siedzibą  
w Krakowie przy ul. Aleksandry 17 na przedmiotowej umowie użyczenia”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


